
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Úpravna vody Zaječí – intenzifikace a rekonstrukce
Evidenční číslo veřejné zakázky: 369954
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
       Sídlo: Čechova 23, 690 11 Břeclav
       IČ: 49455168
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Užší řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
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ODPOVĚĎ 1
Ad 1. Potrubní větve 2.2.1B až 2.2.4B – Odtok z CR1B až CR4B a výše zmiňované položky potrubí budou 
DN200 (204x2), položky koleno 90° bude DN200 (204x2), položky lemový kroužek bude DN200 (204x2).

Ad 2. Potrubní větve 2.4.1B až 2.4.4B – Bezpečnostní přepad CR1B až CR4B položky lemový kroužek bude 
DN300 (306x3) a chyba i v položkách 2B372, 2B382, 2B392, 2B402 koleno 90°má být DN300 (306x3)

Ad 3. potrubní větve 3.1.1B – 3.1.2B  a rovněž 3.1.3B a 3.1.4B - Nátok na FP1-2  + také nátok na FP3-4, po-
ložky 3B213, 3B223 + 3B233, 3B243 lemový kroužek bude DN200 (204x2)

Ad 4. platí DN 100/80 (104x2/84x2) a DN 80/50 (84x2/54x2)

Ad 5. platí DN 80/65 (84x2/69x2)

Ad 6. platí DN 80/65 (84x2/69x2)

Ad 7. platí DN 80/65 (84x2/69x2)

Ad 8. platí DN 150 (154x2)

Ad 9. platí DN 300 (306x3) a DN 250 (256x3)

Ad 10. platí DN 250 (256x3)

Ad 11. platí DN 250 (256x3)

Zadavatel nepředkládá upravený soupis a dodavatelé ocení stávající text s tím, že platí výše popsané upřes-
nění a bude upraveno až v rozpočtu vybraného dodavatele.

DOTAZ 2

ODPOVĚĎ 2
Tyto položky jsou stávající a jsou v soupise prací uvedeny pouze pro orientaci např. v Technologickém sché-
matu. Uchazeči u těchto položek uvedou do sloupce cena/MJ hodnotu 0,00. 

Zadavatel žádá uchazeče, aby při zpracování svých nabídek zohlednili odpovědi těchto dodatečných informací 
a respektovali je. Ostatní části zadávací dokumentace nedotčené těmito dodatečnými informacemi 
k zadávacím podmínkám se nemění.

Tyto dodatečné informace budou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 24. 3. 2014
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